Главе муниципального округа «_________________»

Ф.И.О. ______________________________________

от уполномоченного лица на представление

интересов собственников помещений в доме по

вопросам, связанным с установкой ограждающих

устройств, их функционирование

______________________________________(Ф.И.О)

Проживающего (ей) по адресу: __________________

_____________________________________________

_____________________________________________

Моб. тел. _____________________________________

Дом. тел ._____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Я, _________________________________, на основании протокола №____ общего собрания

собственников помещений в многоквартирном (-ых) доме(-ах) по адресу:  _____________________

____________________________________________________________________________________,

Прошу Вас  в соответствии с Постановлением Правительства Москвы №428-ПП от 02 июля 2013

года согласовать установку ограждающих(-его) устройства(-а) по адресу(-ам):__________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

Приложение:

1. Решение общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме на _____ листах,

с подписями собственников.

2. Проект размещения ограждающего устройства на карте (плане).

3. Тип, размер и внешний вид ограждающего устройства.

4. Выписка из протокола общего собрания об избрании уполномоченного лица на представление

интересов собственников помещений в многоквартирном доме по вопросам, связанным с

установкой ограждающих устройств, их функционированием.

5. Образец информационного листка (таблички) о порядке въезда спецтранспорта на придомовую

территорию.

____________________________________

(подпись)

_________________________________(Ф.И.О)